
DEMrE!ÉnIÍl1fG@@¡EM

¡Í¡.7i !

i¿*
I. MUNICIPATIDAD DE IOTA

DEPTo. DE eoucecróN
'SUB-DEPTO. PERSONAL '.

-Concedo Permiso Adminislrotivo

Loto, Og 5¡1 ?fi9

DECRETo n 9Z)V trct

VISTOS

Lo Solicilud de Permiso Adminislrolivo presenlodo por
los distintos trobojodores del Deplo. de Educoción de Lolo; Decrelo N'ó35 del 17.05.13..
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcold¡cio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Cód¡go del
Trobojo";y en uso de los focultodes que me confieren los orts. 12'y ó3'de lo Ley N"18.ó95,
Orgón¡co Cons'tituc¡onol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrolivos con goce de

NOMBR E u. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN -

D IE NTES

FABIOLA CISTERNA CONEJEROS A-45 20.08.2019 20.08.2019 7/2 2.0

MELANIE IBACACHE CACERES F-700 21 .08.2019 01 3.0

CLAU DIA LEAL VEGA t-700 28.08.2019 28.08.2019 01 3.0

RUTH H ERNANDEZ VILLALOBOS A-45 29.08.2019 29.O4.2019 01 3.0

CTAUDIO SAAVEDRA FUENTES A-45 30.08.2019 30.08.2019 01 3.0

YENNY ORTIZ VIGUERAS A-45 30.08.2019 30.08.2019 01 5.0

CRISTIAN NEIRA LARA DEM 30.08.2019 30.08.2019 01

PAMELA ARTIGAS RIVERA SALA

CUNA

05.09.2019 0s.09.2 019 01

ANóTESE, C Y ARCHíVESE

LUIS A DR ESCOBAR VARGAS
R AL JEFE D . EDUCACTON (S) OE LOTA

..POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

Ere

rr

LAEV/JMAB/*""N

DISTRIBUC]QN:
lnteresados/as.

AIcaldia.

Sub-Depto. Personal

Contraloria.
Archivo
La lndicada

Personal

PIMMONIODITt)DO

J

SECRETARIO

MUNICIPA L

(
c

t

ts DLID4

gt

616

,,ll

remunerociones:

I I

27.08.2019

t i


